pus,  universis  Christitidelibus,  lam  posteris,quam 
prsesenlibus  salutem. 

Ad  hoc  nobis  episcopalis  olEcii  cura  ab  omnipo- 
tenle  Deo  commissa  est,  ut  religiosas  diligamus 
personas,  et  beneplacente  Domino  religionem  stu- 
deamus  modis  omnibuspropagare.  Noverintigilur 
universi,  quod  ecclesiam  SanctsB  Mariae  Ederensis 

petuum  teneant,nec  unquaminaliquo.easminuere 
vel  mutare  preesumaut.  Obeuate  abbatissa,  aliam 
qufesubstituendaerat,  hocmodo  eligendam  cense- 
mus  :  inprimis  Parisiensi  episcopo  voluntalemet 
necessilatem  suam  insinuabunt,  deinde  reliiriosos 
viros,  abbatem  Sancti  Victoris,  et  abbatem  Sanctae 
M.ari8P.  de  Vahe  in  suo  capitiilo,  proesente  episcopo 
convocabunt,  his  autem  in  unum  convocatis,  de 
electione  abbatissastracfabunl.et  sinecontradictio- 
nequamcunquevoliierint.dignamquejudicaverint, 

eligent  ;  si  vero  abbates  habere  nequiverint,  prior 
cum  tribus  religiossimis  sanctimonialibus  in  prfe- 
seutia  episcopi  substituentur  :  hoc  etiam  notum 
fieri  volumus,  quod  eamdem  ecclesiam  ab  omni 
exactione  temporali,  quantum  ab  nosetsuccessores 

nostro  labore,    nostro  studio,  Dei   gratia   nos  ia  ̂  nostros  spectat,  liberam  omnino  et  quietam  fore 
omnibuspr.-ccedente,  a  fundamentis  exstruximus,      concedimus,  etc. 
et  sanclimoniales  feminasineaponentes,  religionis  Actum  Incarnationis  Dominic»  anno  1138. 
ordinem  in  eadem  ecclesiaperpetuo  conservari  de-         Data  per  manum  Algrini  cancellarii. 

HUGONIS  DE  DOCIACO 
SBNONEtJSIS    ARCHIEPISCOPI 

EPISTOLA  AD  B.  DECANUM  ET  CvETEROS    PARISIENSIS    ECCLESLE  CANONICOS,  CONSOLATORIA SUPER   MORTE  PARISIENSIS  EPISGOPl. 

DncHESNE,  Script.    Reg.  Franc,  t.    IV,  446. 

H.  Dei  gratia  Senonensis  Ecclesiae  minister,  B. 
decano  et  caeteris  Parisiensis  Ecclesire  canonicis, 
dilectis  in  Chrislo  fratribus,  salutem  et  salutiferam 
a  Domino  dilectionem. 

Consideranti  mihi,fratres,  insperatum  dulcissimi 
fralris,  imo  ut  ita  dixerim,  charissimi  Palris  raei 
pontiCcis  vestri  casumet  occasum,flere  magislibet 
quam  scrlbere.  Nimis  enim  saxeum  pectus  h.ibet, 
quemnonaddoloiemvel  gemitum  piisimi  viri  lacry- 
mabilis  non  emoUit  excessus.  CaBterum  quidquid 

D  forle  nonnuUi  sentiant,  ego  vero  prorsus  plango  et 
lamentor  damnum  ingens  et  incommodum  racum. 

Amisi  enim  portionem  animae  meae.baculumjuven- 
tutis  meffi,  consolatorem  et  eruditorem  vitae  meae.